come da inventario (allegato “B”) per lo svolgimento di un pubblico esercizio di 
somministrazione di alimenti e bevande – bar. 

L’affitto avrà durata di anni 3 (tre), rinnovabili per ulteriori tre, a decorrere dalla sottoscrizione 
del contratto. 

Il canone annuo posto a base di gara è di euro 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) oltre 
ad Iva in misura di legge e sarà aggiornato annualmente in base all’indice ISTAT. Sono 
ammesse esclusivamente offerte in aumento rispetto all’importo a base di gara. 

L’Amministrazione procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta